. ·•'.

. -~-

• I ..

. ~- .

I'

·-PREFEITURA. MUNICI-PAL .
I. -~·\. AGut)os .. · . '

. -./ . .

.. , "',.,.·

\ .
. DECRETO .No 5.236 DE.19 DE FEVEREIRO DE 2.014. ' .

. .... . ....
. .\ ... --;

._·. I • : ,- ' "Dá ,denominàção ao Centro de Saúde Integrado
qu~ especific~ ~-dá.oútràs providências~" ·. ' ' . '·.

·- • ) J.

· .... ..,

I~- • I
i. . ' : . I . ~ . . '· --'

. ·,'

. '\_··
·;-.,' I

j' :.-·

"·' ··''.
I •' : •' \ . \.'.. . '

.-:~ . ·' , · .. · . :: .. : . · EVÉFhON OCTAVIANI,_ Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São ·
,"'Paulo~ us~ndo das atribuições que lhe são c~nferidas 'por l_ei,:e; . '. . i .• _ •• '·. /.--·i

.. ' ; . . ~·- ' .. .• ' :. '.·.

. .. . Consideran(jo que · ;.a .. decisão_ proferida · n.a ação .. Direta'.· de_
-~ .. · Inconstitucionalidade ,n° 0083101-18.2012.8.26.0000/julgou inconstitudonal a· Lei n° 4.267: '- ·
:. I . de-.10 de agosto dé 2.011, por vicio de iniciativa da Câmara, deClarando á competência dó-·

.· . - I

., '

'
·I

'' -.... .--

· executivo para o ato; . . < - ·
. ·' .· ,' ' .·· ,· / .. I: ,' \ .. • I

: · ~ . . · Consld~randb que a decisão não declaroú ·o at~ incon~titu~ional .por ter · · ·
. sido' feito' homenagem a pessoa, 'presumrndo-se válido o,ato ne·sse aspecto;_ .. . --

'i

,·,'

..
·'

~ 1 ' • :-- 'i

. ·. ,.
,•'

; ...

''

I ..

. '

. '

. \.

I -, '
\ ..

I

(

· .. ' -.

?'

D'ECRETA:·

·-
\•.

''

I •·•

' /

.·.-

·'
\,.

:; '

: ·.·

. '•.

'": '-,

( . '

)_ ..

'.

Praça Tiradentes, 650 ·Centro,-Agu~os- SP • CEP 17120.000 • Fone:j14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
• .• • ' 0 • ·-· • / ' ' ' " • ' ' I . I ' • ' 'l

'·. ' ..
·;\,· I • ~

• Praça

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

LEI N° 4.267 DE 1 O DE AGOSTO DE 2.011.
"DA DENOMINAÇAO AO CENTRO DE
SAÚDE INTEGRADO QUE ESPECIFICA E
DÁ OUTRAS PROVIDêNCIUAS".

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal, aprovou, e ele san~lona e promulga a seguinte Lei;

Art. 1° - Denomina-se "CENTRO DE SAÚDE INTEGRADO
ELZA APPARECIDA SILVA" a Unidade de Saúde, localizada na Avenida
Carvalho Pinto s/n°, no Municfpio de Agudos- SP, ao lado prédio do INSS.

Art. 2° - Esta lei entrar em vigor na data de sua publicação.

• Centro- CEP

CTAV/ANI
eito Municipal

f-;~:~;,~~H~ L! ;)l};~d
I •

Pig.~~rr~l ~ d.l.. ~~
·- •• -·- • ' ... ~~ ... )OpgJ ... ~...-4

3262-8510 Fax: 3262-8528- e-mail: gablnete@agudos.sp.gov.br